
                                                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                     ПРОЕКТ    

                 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА ПОДОЛЬСК  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

№____от___________2017 
                  

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «городской округ Подольск Московской 

области» в границах улиц: проспект Юных Ленинцев, Рязановское шоссе, 

граница города, ул. Кирова, ул. Б. Серпуховская, граница города, ул. 

Вишневая, граница города», утвержденные  решением Подольского 

городского Совета депутатов от 16.02.2010 № 48/6,  в части отнесения 

территории общей площадью 25481 кв.м, включающей земельные участки с 

кадастровыми номерами 50:55:0030204:876 и 50:55:0030201:39, к 

территориальной зоне О-1-р.  

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Земельным                     

кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в 

действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом                 

от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Московской области от 30.12.2014 № 1182/51 «Об утверждении порядка 

подготовки, согласования, направления проекта правил землепользования и 

застройки поселения, городского округа на утверждение в орган местного 

самоуправления муниципального района Московской области, орган местного 

самоуправления городского округа Московской области», Уставом 

муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» 

 

Совет депутатов Городского округа Подольск Московской области решил: 
 



1.Внести изменения в «Правила землепользования и застройки 

муниципального образования «городской округ Подольск Московской области» в 

границах улиц: проспект Юных Ленинцев, Рязановское шоссе, граница города, ул. 

Кирова, ул. Б. Серпуховская, граница города, ул. Вишневая, граница города», 

утвержденные  решением Подольского городского Совета депутатов от 16.02.2010 

№ 48/6,  в части отнесения территории общей площадью 25481 кв.м, включающей 

земельные участки с кадастровыми номерами 50:55:0030204:876 и 

50:55:0030201:39, к территориальной зоне О-1-р (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для 

подписания и обнародования. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по вопросам перспективного развития территории, 

муниципальной собственности и земельным отношениям (Ушанева Л.В.). 

 
 

 

Председатель   Совета   депутатов  
Городского     округа      Подольск  
Московской  области       
                                                 
                                    Н.П. Москалев 
 

Глава Городского округа Подольск 
 
 
 
                                            Н.И. Пестов 
 

 
 
 
 
 
 



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 2 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 3 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 4 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 5 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 6 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 7 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 8 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 9 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 10 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 11 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 12 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 13 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 14 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 15 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 16 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 17 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 18 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 19 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 20 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 21 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 22 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 23 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 24 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 25 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 26 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 27 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 28 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 29 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 30 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 31 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 32 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 33 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 34 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 35 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 36 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 37 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 38 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 39 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 40 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 41 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 42 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 43 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 44 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 45 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 46 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 47 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 48 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 49 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 50 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32



Документ создан в электронной форме. № 31Исх-77456/06-16 от 18.11.2016. Исполнитель:Черненко И.Л.
Страница 51 из 52. Страница создана: 18.11.2016 12:32


	Решение СоветаПЗЗ
	РЕШЕНИЕ

	материалы1
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51


